
Czarnków, dnia 12.12.2022 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający : 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czarnkowie 
w imieniu którego występuje Kierownik – Aldona Skibińska 
ul. Browarna 6 
64-700 Czarnków 

 
Informuje, że w prowadzonym postępowaniu pn.  

Świadczenie usług dożywiania rodzin na terenie Gminy Miasta Czarnków 
od dnia 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r. 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 2022/BZP 00464212/01 z dnia 
29.11.2022 r., do dnia 12.12.2022 r. do godziny 10:00 złożono oferty : 
 

Nr  
oferty 

Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub miejsce 
prowadzenia działalności gospodarczej 

Cena  
w złotych brutto 

1 Jadłodajnia Osiedlowa s.c. 
Dorota Kałużyńska, Zbigniew Kałużyński, Magdalena 
Delmaczyńska 
Ul. Przemysłowa 2a 
64-700 Czarnków 
e-mail : rodzinnesmaki@onet.pl  
NIP : 7632118478 
REGON : 301745513 

 
475.200,00 

Za jeden posiłek : 
15,00 zł 

 
Informację zamieszczono w dniu 12.12.2022 r. na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania : https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowurzad/proceedings  
 
 

Kierownik MOPS Czarnków 
Aldona Skibińska 

 

mailto:rodzinnesmaki@onet.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowurzad/proceedings

